	[bookmark: _GoBack]2016年  建筑学院 建筑学 建筑设计及其理论方向 硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866320202238
	袁帅
	建筑学-建筑设计及其理论
	385
	73
	65
	122
	125
	　

	2
	102866320202232
	徐汇宁
	建筑学-建筑设计及其理论
	380
	75
	73
	97
	135
	　

	3
	102866320202237
	余姝颖
	建筑学-建筑设计及其理论
	371
	64
	67
	120
	120
	　

	4
	102866375611161
	王惠
	建筑学-建筑设计及其理论
	370
	74
	79
	117
	100
	　

	5
	102866321606784
	李宣范
	建筑学-建筑设计及其理论
	369
	72
	63
	114
	120
	　

	6
	102866442112714
	林颖群
	建筑学-建筑设计及其理论
	365
	63
	66
	111
	125
	　

	7
	102866415511920
	邢婉婉
	建筑学-建筑设计及其理论
	363
	64
	74
	100
	125
	　

	8
	102866420511957
	雷静雯
	建筑学-建筑设计及其理论
	363
	71
	69
	103
	120
	　




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2016年  建筑学院 建筑学（专业学位） 建筑设计及其理论方向 硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866321606727
	陈斌
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	421
	72
	75
	129
	145
	　

	2
	102866320202144
	丁园白
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	419
	72
	76
	126
	145
	　

	3
	102866500112799
	张思涵
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	405
	71
	71
	128
	135
	　

	4
	102866320202151
	何朋
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	404
	70
	84
	115
	135
	　

	5
	102866320202138
	蔡适然
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	398
	74
	82
	117
	125
	　

	6
	102866340709158
	刘燕燕
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	395
	73
	71
	131
	120
	　

	7
	102866422512259
	高亮
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	393
	67
	72
	114
	140
	　

	8
	102866340108262
	杨伟伟
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	390
	63
	66
	126
	135
	　

	9
	102866131404868
	尹欣
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	389
	64
	76
	129
	120
	　

	10
	102866330107929
	周炜楠
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	389
	76
	77
	126
	110
	　

	11
	102866320202174
	唐蓉
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	388
	74
	73
	111
	130
	　

	12
	102866320202188
	吴舒
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	388
	67
	74
	122
	125
	　

	13
	102866320202148
	高亚龙
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	387
	68
	74
	115
	130
	　

	14
	102866321606729
	付佳琳
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	385
	72
	74
	109
	130
	　

	15
	102866375711178
	樊一铭
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	385
	71
	59
	115
	140
	　

	16
	102866321406280
	徐骁斌
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	384
	68
	77
	114
	125
	　

	17
	102866321606732
	官志
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	384
	72
	71
	106
	135
	　

	18
	102866611113168
	刘文雯
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	383
	77
	73
	113
	120
	　

	19
	102866320202173
	施剑波
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	382
	72
	67
	118
	125
	　

	20
	102866130304723
	陈晨
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	382
	67
	70
	115
	130
	　

	21
	102866230405552
	陈允元
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	382
	73
	78
	121
	110
	　

	22
	102866321606735
	韩鹏瑞
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	380
	66
	77
	127
	110
	　

	23
	102866375711189
	曲悦
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	380
	67
	73
	115
	125
	　

	24
	102866320202190
	肖晔
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	378
	76
	68
	114
	120
	　

	25
	102866321306100
	孔佩璇
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	378
	66
	68
	119
	125
	　

	26
	102866320202147
	高国源
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	377
	68
	79
	120
	110
	　

	27
	102866321406271
	陈铭澍
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	377
	75
	79
	118
	105
	　

	28
	102866320202175
	陶鹤友
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	375
	68
	70
	112
	125
	　

	29
	102866320202195
	张炜
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	375
	71
	66
	118
	120
	　

	30
	102866375711183
	姜兴
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	375
	71
	80
	104
	120
	　

	31
	102866340108243
	陈祎珺
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	374
	75
	68
	126
	105
	　

	32
	102866411911433
	马筑卿
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	374
	70
	58
	116
	130
	　

	33
	102866321406281
	俞昊
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	373
	68
	69
	126
	110
	　

	34
	102866320202191
	谢安
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	372
	66
	58
	113
	135
	　

	35
	102866613413353
	周寒晓
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	372
	74
	64
	114
	120
	　

	36
	102866321606744
	李金一
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	371
	72
	76
	103
	120
	　

	37
	102866321606757
	王安安
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	370
	69
	73
	118
	110
	　

	38
	102866321606758
	王浩名
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	370
	77
	58
	115
	120
	　

	39
	102866320202193
	张博
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	369
	77
	65
	107
	120
	　

	40
	102866340108260
	燕南
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	369
	65
	60
	114
	130
	　

	41
	102866321606742
	李多
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	368
	75
	66
	122
	105
	　

	42
	102866321606770
	杨文俊
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	368
	65
	65
	98
	140
	　

	43
	102866320202192
	应媛
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	367
	66
	65
	111
	125
	　

	44
	102866500112798
	于傲泳
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	366
	69
	65
	107
	125
	　

	45
	102866320202145
	杜昕睿
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	365
	65
	59
	111
	130
	　

	46
	102866321406270
	边疆
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	365
	68
	72
	115
	110
	　

	47
	102866613313292
	郭家琦
	建筑学(专业学位)-建筑设计及其理论
	365
	74
	69
	117
	105
	　





	2016年  建筑学院 建筑学 建筑历史理论及遗产保护方向 硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866375711203
	郭瑞
	建筑学-建筑历史理论及遗产保护
	391
	73
	66
	128
	124
	　

	2
	102866375611160
	沈敬业
	建筑学-建筑历史理论及遗产保护
	383
	70
	65
	113
	135
	　

	3
	102866111604534
	王卉
	建筑学-建筑历史理论及遗产保护
	382
	76
	70
	116
	120
	　

	4
	102866510212953
	陈婷
	建筑学-建筑历史理论及遗产保护
	378
	72
	74
	112
	120
	　

	5
	102866320202215
	刘恋
	建筑学-建筑历史理论及遗产保护
	368
	67
	76
	120
	105
	　

	6
	102866321606790
	张玉晟
	建筑学-建筑历史理论及遗产保护
	367
	70
	56
	99
	142
	　

	7
	102866375711239
	闫昱良
	建筑学-建筑历史理论及遗产保护
	365
	73
	78
	114
	100
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2016年  建筑学院 建筑学（专业学位） 建筑历史理论及遗产保护方向 硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866320202185
	王正欣
	建筑学(专业学位)-建筑历史理论及遗产保护
	387
	72
	60
	116
	139
	　





	2016年  建筑学院 建筑学 建筑技术方向 硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866340108427
	赵江山
	建筑学-建筑技术
	404
	75
	74
	123
	132
	　

	2
	102866120604664
	马琰
	建筑学-建筑技术
	391
	77
	70
	109
	135
	　

	3
	102866320202241
	张瀚
	建筑学-建筑技术
	376
	69
	62
	110
	135
	　

	4
	102866340108268
	张莹莹
	建筑学-建筑技术
	371
	62
	63
	111
	135
	　

	5
	102866210905321
	王昭
	建筑学-建筑技术
	369
	71
	76
	118
	104
	　

	6
	102866320202266
	叶璇
	建筑学-建筑技术
	368
	67
	74
	117
	110
	　

	7
	102866320202261
	刘天策
	建筑学-建筑技术
	363
	71
	76
	104
	112
	　

	8
	102866371010992
	张时琦
	建筑学-建筑技术
	363
	64
	76
	111
	112
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2016年  建筑学院 建筑学（专业学位） 建筑技术方向 硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866321907300
	王晓蓉
	建筑学(专业学位)-建筑技术
	406
	73
	83
	130
	120
	　

	2
	102866320202180
	王冠军
	建筑学(专业学位)-建筑技术
	400
	73
	78
	114
	135
	　

	3
	102866375711186
	罗申
	建筑学(专业学位)-建筑技术
	389
	69
	71
	114
	135
	　

	4
	102866320202159
	孔振懿
	建筑学(专业学位)-建筑技术
	374
	66
	70
	118
	120
	　





	2016年  建筑学院 城乡规划学  硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866320202132
	袁浣
	城乡规划学
	408
	65
	73
	133
	137
	　

	2
	102866410711332
	吴霜
	城乡规划学
	408
	78
	79
	131
	120
	　

	3
	102866613413366
	张琳
	城乡规划学
	399
	74
	72
	121
	132
	　

	4
	102866320202130
	姚炜
	城乡规划学
	398
	70
	72
	126
	130
	　

	5
	102866320202120
	刘姗荷
	城乡规划学
	395
	72
	70
	122
	131
	　

	6
	102866421912076
	许阳
	城乡规划学
	390
	68
	77
	115
	130
	　

	7
	102866340108306
	薛杰
	城乡规划学
	389
	76
	70
	111
	132
	　

	8
	102866320202128
	许力文
	城乡规划学
	388
	62
	68
	120
	138
	　

	9
	102866330107935
	潘容容
	城乡规划学
	387
	70
	73
	114
	130
	　

	10
	102866320202109
	方伟
	城乡规划学
	382
	74
	70
	107
	131
	　

	11
	102866611613257
	梁晨
	城乡规划学
	382
	66
	79
	131
	106
	　

	12
	102866111604538
	高洁妮
	城乡规划学
	381
	71
	78
	119
	113
	　

	13
	102866340108310
	张顺
	城乡规划学
	381
	72
	81
	118
	110
	　

	14
	102866320202125
	王晓
	城乡规划学
	380
	65
	62
	117
	136
	　

	15
	102866320202133
	张策
	城乡规划学
	380
	68
	70
	102
	140
	　

	16
	102866320202126
	王璇
	城乡规划学
	378
	72
	74
	102
	130
	　

	17
	102866320202116
	黄力星
	城乡规划学
	377
	71
	82
	118
	106
	　

	18
	102866322207700
	邵典
	城乡规划学
	377
	67
	67
	107
	136
	　

	19
	102866345909687
	赵胜波
	城乡规划学
	377
	69
	73
	114
	121
	　

	20
	102866320202110
	甘宜真
	城乡规划学
	375
	71
	72
	92
	140
	　

	21
	102866320202111
	高典
	城乡规划学
	375
	64
	73
	116
	122
	　

	22
	102866330308137
	娄海宇
	城乡规划学
	374
	71
	68
	119
	116
	　

	23
	102866220705463
	刘强
	城乡规划学
	371
	73
	72
	122
	104
	　

	24
	102866340108294
	崔桂籽
	城乡规划学
	367
	71
	65
	94
	137
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2016年  建筑学院 城乡规划学（专业学位）  硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866320202104
	施一峰
	城市规划(专业学位)
	379
	66
	70
	123
	120
	　

	2
	102866320202097
	陈翰文
	城市规划(专业学位)
	377
	69
	66
	130
	112
	　

	3
	102866351209999
	苏奕宇
	城市规划(专业学位)
	373
	67
	64
	116
	126
	　

	4
	102866321606795
	曹译文
	城市规划(专业学位)
	371
	68
	67
	123
	113
	　

	5
	102866321606796
	赵宏钰
	城市规划(专业学位)
	370
	67
	79
	97
	127
	　

	6
	102866431612564
	朱紫月
	城市规划(专业学位)
	369
	76
	62
	99
	132
	　





	2016年  建筑学院 风景园林学  硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866111604536
	王淳淳
	风景园林学
	413
	72
	76
	125
	140
	　

	2
	102866320202072
	王羽
	风景园林学
	403
	77
	75
	121
	130
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2016年  建筑学院 风景园林学（专业学位） 硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866340108282
	裴中岳
	风景园林(专业学位)
	406
	72
	77
	127
	130
	　

	2
	102866320202089
	王明燏
	风景园林(专业学位)
	400
	70
	58
	132
	140
	　

	3
	102866320202092
	张颖
	风景园林(专业学位)
	397
	75
	71
	116
	135
	　

	4
	102866340408824
	杨霄鹏
	风景园林(专业学位)
	396
	65
	61
	130
	140
	　

	5
	102866500112805
	彭梅琳
	风景园林(专业学位)
	391
	71
	77
	123
	120
	　

	6
	102866320202087
	钱雪飞
	风景园林(专业学位)
	386
	70
	68
	113
	135
	　

	7
	102866340408823
	佘金金
	风景园林(专业学位)
	386
	66
	67
	123
	130
	　

	8
	102866431412527
	姜政云
	风景园林(专业学位)
	385
	66
	65
	119
	135
	　





	2016年  建筑学院 美术学 硕士生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	复试专业
	初试总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	备注

	1
	102866320202056
	王振宙
	美术学
	394
	69
	55
	135
	135
	　

	2
	102866414011748
	吴忞怿
	美术学
	393
	67
	65
	128
	133
	　

	3
	102866430812483
	金婷
	美术学
	392
	68
	70
	119
	135
	　

	4
	102866411611403
	杨小锐
	美术学
	387
	65
	63
	129
	130
	　

	5
	102866320202062
	张丽萍
	美术学
	384
	69
	67
	115
	133
	　

	6
	102866320202058
	肖逸熙
	美术学
	382
	57
	62
	130
	133
	　

	7
	102866430812484
	许雪婷
	美术学
	378
	69
	60
	116
	133
	　

	8
	102866330107923
	武以英
	美术学
	375
	65
	76
	114
	120
	　



